㈱学生ハウジング『立命館大学衣笠キャンパス前店』

オープンのお知らせ

拝啓 平素は大変お世話になり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社『立命館大学衣笠キャンパス前店』を 2005 年 11 月 24

日（木）に開店させていただきます。
立命館大学衣笠キャンパスの東門まで西へ約 180m（徒歩 3 分）の立地になり

ます。
お部屋探しシーズンにおきまして、『衣笠店』だけでは手狭になってきており

ましたが、新店舗出店により、今まで以上に立命館大学生の集客力の強化を図

ることが可能となりました。
各家主様には入居者募集等、あらゆる業務において、これまで以上のサービ

スを提供できるよう努めますので、今後とも、変わらぬご指導ご愛顧のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもってお知らせ申し上げます。

敬具

立命館大学衣笠キャンパス前店

住所 〒603-8341 京都市北区小松原北町 111-3

TEL 075-463-4000 FAX 075-463-0400 ※2005 年 11 月 24 日から開通

学生ハウジング０５．００．００